SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Planejamento Estratégico

Alameda Iraé, 35, - Bairro Vila Mariana - São Paulo/SP - CEP 04075-000
Telefone:

COMUNICADO

A Comissão Permanente de Licitação – 01, instituída pela Portaria nº 207/SEME-G/2022, informa que na
Concorrência n.º 06/SEME/2023 (6019.2023/0003337-0) haverá retificação do  Anexo III. A - Planilha
Orçamentaria :

 A Planilha  Orçamentária constante no Anexo III. A  encontra-se com erro material, solicitamos considerar o
arquivo em doc sei 092648801 para composição  do orçamento.

Documento para download  092648801.

Atenciosamente,

Karla Patricia Pereira dos Santos
Assessor(a) V
Em 31/10/2023, às 14:41.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 092648999 e o código CRC DD1A7B42.

Referência: Processo nº 6019.2023/0003337-0 SEI nº 092648999

Atos do Executivo nº 623350
Disponibilização: 01/11/2023
Publicação: 01/11/2023

Comunicado 092648999         SEI 6019.2023/0003337-0 / pg. 1

	Comunicado 092648999